
16:53 Uhr

Protokoll 26.02.2009, 1. Abschnitt

MSECM Austria

49. Österreichische Hallenstaatsmeisterschaften

ÖR
WM Limit
JEM
EYOF

09.08.2008 Jukic, Dinko
WM Limit Rom/ITA, offen
JEM Limit Prag/CZE, Jahrgang 1991
EYOF Limit Tampere/FIN, Jahrgang 1993/1994

04:15,48
04:19,92
04:34,07
04:45,70

Beijing (CHN)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 2 - 400m Lagen männlich

Herren
SVS-SchwechatMaly, Jakub3. 1992 04:28,93 797+10.99AUT

RT +0,83, 50m: 00:27,30, 100m: 00:58,97 (00:31,67), 150m: 01:33,67 (00:34,70), 200m: 02:07,18 (00:33,51)
 250m: 02:45,88 (00:38,70), 300m: 03:24,95 (00:39,07), 350m: 03:57,43 (00:32,48), 400m: 04:28,93 (00:31,50)

SVS-SchwechatKelenchy, Ubaida12. 1993 05:08,62 527+50.68AUT
RT +0,83, 50m: 00:31,24, 100m: 01:04,48 (00:33,24), 150m: 01:43,56 (00:39,08), 200m: 02:21,65 (00:38,09)
 250m: 03:07,95 (00:46,30), 300m: 03:54,03 (00:46,08), 350m: 04:32,27 (00:38,24), 400m: 05:08,62 (00:36,35)

--- 2. Abschnitt ---

ÖR
WM Limit
JEM
EYOF

13.07.2002 Draxler, Judith
WM Limit Rom/ITA, offen
JEM Limit Prag/CZE, Jahrgang 1993
EYOF Limit Tampere/FIN, Jahrgang 1995/1996

00:25,54
00:25,53
00:27,17
00:28,20

Graz (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich Vorlauf

Damen
SVS-SchwechatNadarajah, Fabienne1. 1985 00:26,37 774QAUT

RT +1,44

ÖR
WM Limit
JEM
EYOF

09.06.2001 Schmollinger, Daniel
WM Limit Rom/ITA, offen
JEM Limit Prag/CZE, Jahrgang 1991
EYOF Limit Tampere/FIN, Jahrgang 1993/1994

00:23,10
00:22,49
00:23,91
00:25,00

Rom (ITA)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 6 - 50m Freistil männlich Vorlauf

Herren
SVS-SchwechatRogan, Markus4. 1982 00:23,94 723Q +00.58AUT

RT +0,82

ÖR
WM Limit
JEM
EYOF

15.08.2008 Rogan, Markus
WM Limit Rom/ITA, offen
JEM Limit Prag/CZE, Jahrgang 1991
EYOF Limit Tampere/FIN, Jahrgang 1993/1994

01:55,49
02:00,57
02:07,72
02:11,90

Beijing (CHN)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 10 - 200m Rücken männlich Vorlauf

Herren
SVS-SchwechatPfeffer, Georg10. 1992 02:23,28 521q +17.65AUT

RT +0,71, 50m: 00:30,97, 100m: 01:06,03 (00:35,06), 150m: 01:44,03 (00:38,00), 200m: 02:23,28 (00:39,25)

ÖR
WM Limit
JEM
EYOF

25.07.2008 Jukic, Dinko
WM Limit Rom/ITA, offen
JEM Limit Prag/CZE, Jahrgang 1991
EYOF Limit Tampere/FIN, Jahrgang 1993/1994

00:53,32
00:52,83
00:55,85
00:58,80

Schwechat (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 14 - 100m Schmetterling männlich Vorlauf
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Fortsetzung Wettkampf 14 - 100m Schmetterling männlich Vorlauf - Herren 11:23 Uhr

Protokoll 27.02.2009, 2. Abschnitt

MSECM Austria

49. Österreichische Hallenstaatsmeisterschaften

Herren
SVS-SchwechatMaly, Jakub6. 1992 00:58,50 664Q +02.30AUT

RT +0,87, 50m: 00:27,15, 100m: 00:58,50 (00:31,35)

SVS-SchwechatEschelmüller, David18. 1992 01:03,14 528R +06.94AUT
RT +0,77, 50m: 00:29,19, 100m: 01:03,14 (00:33,95)

--- 3. Abschnitt ---

ÖR
WM Limit
JEM
EYOF

13.07.2002 Draxler, Judith
WM Limit Rom/ITA, offen
JEM Limit Prag/CZE, Jahrgang 1993
EYOF Limit Tampere/FIN, Jahrgang 1995/1996

00:25,54
00:25,53
00:27,17
00:28,20

Graz (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich A-Finale

Damen
SVS-SchwechatNadarajah, Fabienne2. 1985 00:26,41 770+00.43AUT

RT +0,85

ÖR
WM Limit
JEM
EYOF

09.06.2001 Schmollinger, Daniel
WM Limit Rom/ITA, offen
JEM Limit Prag/CZE, Jahrgang 1991
EYOF Limit Tampere/FIN, Jahrgang 1993/1994

00:23,10
00:22,49
00:23,91
00:25,00

Rom (ITA)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich A-Finale

Herren
SVS-SchwechatRogan, Markus3. 1982 00:23,73 743+00.60AUT

RT +0,84

ÖR
WM Limit
JEM
EYOF

15.08.2008 Rogan, Markus
WM Limit Rom/ITA, offen
JEM Limit Prag/CZE, Jahrgang 1991
EYOF Limit Tampere/FIN, Jahrgang 1993/1994

01:55,49
02:00,57
02:07,72
02:11,90

Beijing (CHN)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 22 - 200m Rücken männlich B-Finale

Herren
SVS-SchwechatPfeffer, Georg9. 1992 02:20,20 556AUT

RT +0,72, 50m: 00:32,79, 100m: 01:08,97 (00:36,18), 150m: 01:44,54 (00:35,57), 200m: 02:20,20 (00:35,66)

ÖR
WM Limit
JEM
EYOF

27.02.2009 Jukic, Dinko
WM Limit Rom/ITA, offen
JEM Limit Prag/CZE, Jahrgang 1991
EYOF Limit Tampere/FIN, Jahrgang 1993/1994

00:52,03
00:52,83
00:55,85
00:58,80

Stadthallenbad Wien (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 26 - 100m Schmetterling männlich B-Finale

Herren
SVS-SchwechatEschelmüller, David13. 1992 01:01,97 558+02.55AUT

RT +0,81, 50m: 00:28,70, 100m: 01:01,97 (00:33,27)
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Fortsetzung Wettkampf 26 - 100m Schmetterling männlich B-Finale - Herren 14:07 Uhr

Protokoll 28.02.2009, 3. Abschnitt

MSECM Austria

49. Österreichische Hallenstaatsmeisterschaften

ÖR
WM Limit
JEM
EYOF

27.02.2009 Jukic, Dinko
WM Limit Rom/ITA, offen
JEM Limit Prag/CZE, Jahrgang 1991
EYOF Limit Tampere/FIN, Jahrgang 1993/1994

00:52,03
00:52,83
00:55,85
00:58,80

Stadthallenbad Wien (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 26 - 100m Schmetterling männlich A-Finale

Herren
SVS-SchwechatMaly, Jakub4. 1992 00:56,61 732+04.58AUT

RT +0,83, 50m: 00:26,04, 100m: 00:56,61 (00:30,57)

--- 4. Abschnitt ---

ÖR
WM Limit
JEM

30.07.2005 Nadarajah, Fabienne
WM Limit Rom/ITA, offen
JEM Limit Prag/CZE, Jahrgang 1993

00:26,50
00:27,33
00:28,90

Montreal (CAN)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 29 - 50m Schmetterling weiblich Vorlauf

Damen
SVS-SchwechatNadarajah, Fabienne1. 1985 00:26,79 899QAUT

RT +0,86

ÖR
WM Limit
JEM

28.02.2009 Spitzer, Martin
WM Limit Rom/ITA, offen
JEM Limit Prag/CZE, Jahrgang 1991

00:24,30
00:24,16
00:25,40

Stadthallenbad Wien (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 30 - 50m Schmetterling männlich Vorlauf

Herren
SVS-SchwechatEschelmüller, David14. 1992 00:27,99 579q +03.69AUT

RT +0,83

SVS-SchwechatPfeffer, Georg25. 1992 00:29,15 513+04.85AUT
RT +0,86

ÖR
WM Limit
JEM
EYOF

27.03.2007 Rogan, Markus
WM Limit Rom/ITA, offen
JEM Limit Prag/CZE, Jahrgang 1991
EYOF Limit Tampere/FIN, Jahrgang 1993/1994

00:53,78
00:55,38
00:59,04
01:01,20

Melbourne (AUS)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 36 - 100m Rücken männlich Vorlauf

Herren
SVS-SchwechatPfeffer, Georg11. 1992 01:03,93 569q +04.56AUT

RT +0,71, 50m: 00:31,30, 100m: 01:03,93 (00:32,63)

----
SVS-SchwechatRogan, Markus 1982 ntn.a. StartAUT

ÖR
WM Limit
JEM
EYOF

12.08.2008 Jukic, Dinko
WM Limit Rom/ITA, offen
JEM Limit Prag/CZE, Jahrgang 1991
EYOF Limit Tampere/FIN, Jahrgang 1993/1994

01:55,65
01:58,03
02:04,93
02:11,30

Beijing (CHN)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 38 - 200m Schmetterling männlich Vorlauf
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Fortsetzung Wettkampf 38 - 200m Schmetterling männlich Vorlauf - Herren 11:24 Uhr

Protokoll 28.02.2009, 4. Abschnitt

MSECM Austria

49. Österreichische Hallenstaatsmeisterschaften

Herren
SVS-SchwechatMaly, Jakub3. 1992 02:06,30 732Q +06.20AUT

RT +0,88, 50m: 00:28,12, 100m: 01:00,01 (00:31,89), 150m: 01:32,69 (00:32,68), 200m: 02:06,30 (00:33,61)

--- 5. Abschnitt ---

ÖR
WM Limit
JEM

30.07.2005 Nadarajah, Fabienne
WM Limit Rom/ITA, offen
JEM Limit Prag/CZE, Jahrgang 1993

00:26,50
00:27,33
00:28,90

Montreal (CAN)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 41 - 50m Schmetterling weiblich A-Finale

Damen
SVS-SchwechatNadarajah, Fabienne1. 1985 00:26,75 903AUT

RT +0,84

ÖR
WM Limit
JEM

28.02.2009 Spitzer, Martin
WM Limit Rom/ITA, offen
JEM Limit Prag/CZE, Jahrgang 1991

00:24,30
00:24,16
00:25,40

Stadthallenbad Wien (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 42 - 50m Schmetterling männlich B-Finale

Herren
SVS-SchwechatEschelmüller, David14. 1992 00:27,90 585+01.13AUT

RT +0,83

ÖR
WM Limit
JEM
EYOF

27.03.2007 Rogan, Markus
WM Limit Rom/ITA, offen
JEM Limit Prag/CZE, Jahrgang 1991
EYOF Limit Tampere/FIN, Jahrgang 1993/1994

00:53,78
00:55,38
00:59,04
01:01,20

Melbourne (AUS)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 48 - 100m Rücken männlich B-Finale

Herren
SVS-SchwechatPfeffer, Georg11. 1992 01:05,12 539+00.33AUT

RT +0,70, 50m: 00:31,50, 100m: 01:05,12 (00:33,62)

ÖR
WM Limit
JEM
EYOF

12.08.2008 Jukic, Dinko
WM Limit Rom/ITA, offen
JEM Limit Prag/CZE, Jahrgang 1991
EYOF Limit Tampere/FIN, Jahrgang 1993/1994

01:55,65
01:58,03
02:04,93
02:11,30

Beijing (CHN)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 50 - 200m Schmetterling männlich A-Finale

Herren
SVS-SchwechatMaly, Jakub3. 1992 02:04,74 759+07.91AUT

RT +0,83, 50m: 00:27,15, 100m: 00:58,23 (00:31,08), 150m: 01:30,88 (00:32,65), 200m: 02:04,74 (00:33,86)

--- 6. Abschnitt ---

ÖR
WM Limit
JEM

14.05.2005 Nadarajah, Fabienne
WM Limit Rom/ITA, offen
JEM Limit Prag/CZE, Jahrgang 1993

00:29,06
00:29,28
00:30,92

Wels (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 53 - 50m Rücken weiblich Vorlauf
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Fortsetzung Wettkampf 53 - 50m Rücken weiblich Vorlauf - Damen 09:34 Uhr

Protokoll 01.03.2009, 6. Abschnitt

MSECM Austria

49. Österreichische Hallenstaatsmeisterschaften

Damen
SVS-SchwechatNadarajah, Fabienne1. 1985 00:30,60 766QAUT

RT +0,72

ÖR
WM Limit
JEM

11.08.2007 Rogan, Markus
WM Limit Rom/ITA, offen
JEM Limit Prag/CZE, Jahrgang 1991

00:26,12
00:26,08
00:27,63

Bangkok (THA)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 54 - 50m Rücken männlich Vorlauf

Herren
SVS-SchwechatRogan, Markus1. 1982 00:25,79 896Q ÖRAUT

RT +0,69

SVS-SchwechatPfeffer, Georg12. 1992 00:30,24 556q +04.45AUT
RT +0,72

ÖR
WM Limit
JEM
EYOF

28.03.2007 Koll, Dominik
WM Limit Rom/ITA, offen
JEM Limit Prag/CZE, Jahrgang 1991
EYOF Limit Tampere/FIN, Jahrgang 1993/1994

00:50,38
00:49,35
00:51,81
00:54,50

Melbourne (AUS)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 58 - 100m Freistil männlich Vorlauf

Herren
SVS-SchwechatPfeffer, Georg27. 1992 00:58,02 551+06.39AUT

RT +0,80, 50m: 00:28,45, 100m: 00:58,02 (00:29,57)

ÖR
WM Limit
JEM
EYOF

20.03.2008 Jukic, Dinko
WM Limit Rom/ITA, offen
JEM Limit Prag/CZE, Jahrgang 1991
EYOF Limit Tampere/FIN, Jahrgang 1993/1994

01:59,65
02:01,99
02:08,26
02:13,70

Eindhoven (NED)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 60 - 200m Lagen männlich Vorlauf

Herren
SVS-SchwechatMaly, Jakub2. 1992 02:08,46 760Q +00.65AUT

RT +0,92, 50m: 00:27,06, 100m: 01:00,71 (00:33,65), 150m: 01:37,46 (00:36,75), 200m: 02:08,46 (00:31,00)

SVS-SchwechatEschelmüller, David27. 1992 02:30,09 476+22.28AUT
RT +0,84, 50m: 00:29,66, 100m: 01:09,92 (00:40,26), 150m: 01:56,36 (00:46,44), 200m: 02:30,09 (00:33,73)

--- 7. Abschnitt ---

ÖR
WM Limit
JEM

14.05.2005 Nadarajah, Fabienne
WM Limit Rom/ITA, offen
JEM Limit Prag/CZE, Jahrgang 1993

00:29,06
00:29,28
00:30,92

Wels (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 65 - 50m Rücken weiblich A-Finale

Damen
SVS-SchwechatNadarajah, Fabienne1. 1985 00:29,37 866AUT

RT +0,72
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Fortsetzung Wettkampf 65 - 50m Rücken weiblich A-Finale - Damen 16:00 Uhr

Protokoll 01.03.2009, 7. Abschnitt

MSECM Austria

49. Österreichische Hallenstaatsmeisterschaften

ÖR
WM Limit
JEM

01.03.2009 Rogan, Markus
WM Limit Rom/ITA, offen
JEM Limit Prag/CZE, Jahrgang 1991

00:25,79
00:26,08
00:27,63

Stadthallenbad Wien (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 66 - 50m Rücken männlich B-Finale

Herren
SVS-SchwechatPfeffer, Georg10. 1992 00:30,19 558+00.01AUT

RT +0,66

ÖR
WM Limit
JEM

01.03.2009 Rogan, Markus
WM Limit Rom/ITA, offen
JEM Limit Prag/CZE, Jahrgang 1991

00:25,79
00:26,08
00:27,63

Stadthallenbad Wien (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 66 - 50m Rücken männlich A-Finale

Herren
SVS-SchwechatRogan, Markus1. 1982 00:25,72 903ÖRAUT

RT +0,70

ÖR
WM Limit
JEM
EYOF

20.03.2008 Jukic, Dinko
WM Limit Rom/ITA, offen
JEM Limit Prag/CZE, Jahrgang 1991
EYOF Limit Tampere/FIN, Jahrgang 1993/1994

01:59,65
02:01,99
02:08,26
02:13,70

Eindhoven (NED)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 72 - 200m Lagen männlich A-Finale

Herren
SVS-SchwechatMaly, Jakub4. 1992 02:06,12 803+05.81AUT

RT +0,79, 50m: 00:26,63, 100m: 00:59,52 (00:32,89), 150m: 01:35,69 (00:36,17), 200m: 02:06,12 (00:30,43)

ÖR 19.07.2007 Mannschaft SVS Niederösterreich 03:46,35 Wien (AUT)SVS

Wettkampf 76 - 4x100m Lagen männlich Finale

Herren
----

SVS-Schwechat1. Mannschaft nt
Abgemeldet.

n.a. StartAUT
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